平成２４年１１月８日

各  位

 会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

 代 表 者 代表取締役社長  鈴木 正俊

  (コード番号 1417 東証・大証第一部)

 問合せ先 取締役 経営戦略部長 鷲山 幾男

  (電話番号 03-6807-3119)

当社子会社による株式会社アクロネットの株式取得に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ミライト・テクノロジーズ（以下、「ミライト・テクノロジーズ」

といいます。）は、株式会社アクロネット（以下「アクロネット」といいます。）の株式を取得しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

                     記

１． 株式取得の理由

アクロネットは、ＩＴ企業向けの経営支援・営業支援から顧客企業向けのソフトウェア開発まで、

幅広く事業を展開しており、高い営業力とソフト開発関連の高度な技術力を有しております。

このたびの株式取得により、相互の事業基盤を有効に活用してシナジーを創出し、「総合エンジニ

アリング＆サービス会社」への展開を一層強化してまいります。

２． アクロネットの概要（平成23年12月31日現在）

(1)商号         株式会社アクロネット

(2)本店所在地       東京都中央区日本橋本町四丁目 8番15号

(3)代表取締役ＣＥＯ   石田 知義

(4)事業内容       ＩＴ企業向けの経営支援・営業支援、ソフトウエア開発

(5)資本金の額      237百万円

(6)設立年月日      平成12年3月21日

(7)決算期        12月末

(8)売上高（連結）    5,064百万円

３．株式取得の概要

(1)取得株式数      985株

(2)取得日        平成24年11月8日

(3)株式取得後の出資比率 20.4％

(4)出資後の資本金    237百万円

４．業績に与える影響

 当該株式取得による当社の平成２５年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上